
                                                               

Ośrodek Transportu Leśnego w Świebodzinie  ul. Poznańska 10, 66-200 Świebodzin
tel.: +48 68 382 34 34, fax: +48 68 382 34 35, e-mail: otl.swiebodzin@zielonagora.lasy.gov.pl

 Ośrodek Transportu Leśnego w Świebodzinie

www.lasy.gov.pl

Świebodzin,  12.05.2023 r.
Zn. spr.: ZTA.270.1.3.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Ośrodek Transportu 
Leśnego w Świebodzinie, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.)  - dalej ustawy Pzp, 
niniejszym udostępnia informacje z otwarcia ofert w ramach toczącego się postępowania o 
udzielenie zamówienia Zn. ZTA.270.1.6.2023, ogłoszonego pod nazwą:

„Dostawa olejów, smarów, płynów hydraulicznych oraz innych płynów 
eksploatacyjnych do pojazdów mechanicznych 2023”

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 12.05.2023 r. o godzinie 11:00.

Do wyznaczonego terminu składania ofert ofertę złożył następujący wykonawcy:

Nr 
oferty Dane Wykonawcy. Cena brutto oferty

1 MANOLI Sp. z o.o.
ul. Domaniewska 47/10, 02672 Warszawa

368 995,41 PLN

2 Centrum Usług Proekologicznych Sektora Naftowego
CPN EKOSERWIS SPÓŁKA Z O.O.
ul. Naftowa 1, 66-016 Czerwieńsk

294 586,85 PLN

3 ELPIS TRADE Spółka z o.o.
Os. Oświecenia 105/8, 61-212 Poznań

409 957,29 PLN

4 PHU ARTIS Patrycja Ormańczyk
ul. Poznańska 40 B, 63-800 Gostyń 391 279,04 PLN



                                                                                      

Ośrodek Transportu Leśnego w Świebodzinie  ul. Poznańska 10, 66-200 Świebodzin
tel.: +48 68 382 34 34, fax: +48 68 382 34 35, e-mail: otl.swiebodzin@zielonagora.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

5 Proauto Spółka z o.o.
Ul. Welecka 2A, 72-006 Mierzyn

306 025,61 PLN

6  MARCOM Mirosław Zychowicz
ul. Wielkopolska 4, 44-203 Rybnik

 360 849,47 PLN

Z poważaniem,
Krzysztof Wiśniewski
Dyrektor


		2023-05-12T10:07:13+0000
	Krzysztof Jacek Wiśniewski




